

Derp ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø
CVR-nr. 11 53 30 78

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023
(36. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2023

Philip Victor Dilsø Jess
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Derp ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr.: 11 53 30 78
Stiftet: 1. november 1987
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Direktion Philip Victor Dilsø Jess
Christopher Louis Dilsø Jess

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investerings- og holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -78.725.

Egenkapitalen udgør kr. 1.131.300.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		-60.428	1.175.232
Personaleomkostninger.....	1	0	0
Afskrivninger		<u>-16.543</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-76.971	1.175.232
Finansielle indtægter		28	37
Finansielle omkostninger		<u>-3.698</u>	<u>-14.247</u>
RESULTAT FØR SKAT		-80.641	1.161.022
Skat af årets resultat		<u>1.916</u>	<u>-255.471</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-78.725</u></u>	<u><u>905.551</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-78.725</u>	<u>905.551</u>
Disponeret i alt		<u><u>-78.725</u></u>	<u><u>905.551</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		<u>2.398.887</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.398.887</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>2.958.887</u>	<u>560.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		423.610	0
Andre tilgodehavender		<u>3.701</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>427.311</u>	<u>60.000</u>
Værdipapirer	2	<u>480</u>	<u>627</u>
Likvide beholdninger		<u>289.251</u>	<u>2.842.904</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>717.042</u>	<u>2.903.531</u>
AKTIVER I ALT		<u>3.675.929</u>	<u>3.463.531</u>

Balance

PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		300.000	300.000
Overført resultat		831.300	910.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.131.300</u>	<u>1.210.025</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		345	8.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.456	0
Selskabsskat		776.362	325.578
Anden gæld		<u>1.766.466</u>	<u>1.919.132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.544.629</u>	<u>2.253.506</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.544.629</u>	<u>2.253.506</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.675.929</u>	<u>3.463.531</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>2</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger		
	Urealiserede værdi- reguleringer i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Obligationer	<u>0</u>	<u>480</u>
Dagsværdioplysninger i alt	<u>0</u>	<u>480</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.